

Cenová nabídka

DH VELKÉ LOSINY U PAPIRNY

položka	množství	MJ	cena položky za MJ	cena montáže za MJ	celkem bez DPH	DPH 21%	celkem s DPH
DVOJITÁ ŘEŤEZOVÁ HOUPAČKA	1	ks	35 000,00 Kč	7 868,00 Kč	42 868,00 Kč	9 003,00 Kč	51 871,00 Kč
MULTIFUNKČNÍ PROLÉZAČKA SE TŘEMI KOSTKAMI A SKLUZAVKOU	1	ks	200 000,00 Kč	30 000,00 Kč	230 000,00 Kč	48 300,00 Kč	278 300,00 Kč
PÍSKOVIŠTĚ	1	ks	38 000,00 Kč	2 400,00 Kč	40 400,00 Kč	8 484,00 Kč	48 884,00 Kč
DUBOVÝ HRANOL	2	ks	10 000,00 Kč	2 000,00 Kč	24 000,00 Kč	5 040,00 Kč	29 040,00 Kč
DOMĚČEK S PODLAŽKOU	1	ks	80 000,00 Kč	5 000,00 Kč	85 000,00 Kč	17 850,00 Kč	102 850,00 Kč
SKUPINOVÁ HOUPAČKA MALÁ	1	ks	32 000,00 Kč	4 000,00 Kč	36 000,00 Kč	7 560,00 Kč	43 560,00 Kč
ODPADKOVÝ KOŠ	1	ks	8 000,00 Kč	500,00 Kč	8 500,00 Kč	1 785,00 Kč	10 285,00 Kč
INFOCEDULE	1	ks	4 000,00 Kč	1 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
PRUŽINOVÉ HOUPADLO DVOUMÍSTNÉ	1	ks	12 500,00 Kč	4 000,00 Kč	16 500,00 Kč	3 465,00 Kč	19 965,00 Kč
PRUŽINOVÉ HOUPADLO JEDNOMÍSTNÉ	1	ks	13 000,00 Kč	4 000,00 Kč	17 000,00 Kč	3 570,00 Kč	20 570,00 Kč
ZASTÍNĚNÍ PÍSKOVIŠTĚ	1	ks	17 000,00 Kč	4 000,00 Kč	21 000,00 Kč	4 410,00 Kč	25 410,00 Kč
DOPADOVÁ PLOCHA KAČÍREK fr. 4/8	89	m2		250,00 Kč	22 250,00 Kč	4 673,00 Kč	26 923,00 Kč
BETONOVÝ OBRUBNÍK ZAHRADNÍ	37	bm		300,00 Kč	11 100,00 Kč	2 331,00 Kč	13 431,00 Kč
PÍSEK DO PÍSKOVIŠTĚ fr. 0-2	4	t		800,00 Kč	3 200,00 Kč	672,00 Kč	3 872,00 Kč

TERÉNNÍ ÚPRAVY	1	kpl	30 000,00 Kč		30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
DOPRAVA	1	kpl	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
celkem za akci					602 818,00 Kč	126 593,00 Kč	729 411,00 Kč